

合同编号: SDRS-HD-2026084

乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级 改建工程施工合同

甲方: 乳山市港务集团有限公司

乙方: 山东泛海光能科技有限公司

合同签订时间: 2026 年 07 月 13 日

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：乳山市港务集团有限公司

承包人（全称）：山东泛海光能科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

2. 工程地点：乳山市

3. 工程立项批准文号：/

4. 资金来源：自筹资金。

5. 工程内容：主要工作内容包括新建一座35KV 变电站，本变电站有35KV 高压柜、0.4KV 低压柜以及35KV 变压器组成。高、低压电缆穿管埋地敷设，管道采用非开挖敷设；电缆井、预制舱基础浇筑等。

6. 工程承包范围：具体内容详见图纸及工程量清单。

二、合同工期

计划开工日期：2026 年 07 月 14 日。

计划竣工日期：2026 年 09 月 12 日。

工期总日历天数：合同签订后 60 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）贰佰肆拾叁万零壹佰玖拾捌元捌角壹分（¥2430198.81 元）；
具体金额以审计结果为准。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）陆万伍仟柒佰贰拾叁元贰角玖分（¥65723.29 元）；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / （¥ / 元）；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / （¥ / 元）；

（4）暂列金额：

人民币（大写）陆万壹仟柒佰陆拾捌元柒角贰分（¥61768.72 元）；

2. 合同价格形式：固定综合单价。

五、项目经理

承包人项目经理：_____任晶_____。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书（如果有）；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单或预算书；
- (8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章，若有不明确或不一致之处，以上列次序在先者为准。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间

本合同于_____2026年07月13日_____签订。

十、签订地点

本合同在_____山东乳山_____签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自_____双方盖章后_____生效。

十三、合同份数

本合同为电子文书，具有同等法律效力。

十四、通知与送达：本合同约定甲乙双方地址是双方及法院寄送文件、通知、法律文书等送达地址，如有变更及时通知对方，否则由此导致文件、通知不能送达，由责任方自负。如一方或者法院按照合同列明地址邮寄发送文件、通知、法律文书视为履行了送达义务。

发包人：乳山市港务集团有限公司
(公章)

承包人：山东泛海光能科技有限公司
(公章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字或盖章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字或盖章)

组织机构代码：913710833128674207

组织机构代码：91371083MA3THTDU92

地 址：乳山市乳山口镇旗杆石村南

地 址：山东省威海市乳山市胜利街
兴农巷 13 号

邮政编码：264500

邮政编码：264500

电 话：18963100819

电 话：18705457300

开户银行：/

开户银行：乳山农商银行东城支行

账 号：/

账 号：2580040124205000011045

第二部分 通用合同条款

执行山东省住房和城乡建设厅、山东省市场监督管理局制定的《山东省建设工程施工合同（示范文本）》（SDF—2019—0002）通用条款。

第三部分 专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.1 合同

- 1.1.1.10 其他合同文件包括：在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分，合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，且已经过合同当事人签字或盖章。

1.1.2 合同当事人及其他相关方

1.1.2.4 监理人：

名 称： / ；

资质类别和等级： / ；

联系电话： / ；

电子信箱： / ；

通信地址： / 。

1.1.2.5 设计人：

名 称： / ；

资质类别和等级： / ；

联系电话： / ；

电子信箱： / ；

通信地址： / 。

1.1.3 工程和设备

- 1.1.3.7 作为施工现场组成部分的其他场所包括：现场围挡内的范围，且不能超过规划红线。

1.1.3.9 永久占地包括：依据设计图纸确定。

1.1.3.10 临时占地包括：双方在合同履行过程中确定。

1.3 法律

适用于合同的其他规范性文件：《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国招标投标法》、《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工发包与承包计价管理办法》、《山东省建筑安全生产管理规定》等及相关法律、法规、规定。

1.4 标准和规范

1.4.1 适用于工程的标准规范包括：本合同工程优先选用国家现行最新标准、规范；没有国家标准、规范但有行业标准、规范的，使用最新现行行业标准、规范；没有国家和行业标准、规范的，使用山东省标准、规范。

1.4.2 发包人提供国外标准、规范的名称：发包人不负责向承包人提供各类标准、规范，由承包人自行解决；

发包人提供国外标准、规范的份数： / ；

发包人提供国外标准、规范的名称： / 。

1.4.3 发包人对工程的技术标准和功能要求的特殊要求：
由发包人委托设计单位提出标准及规范，经工程师确认后执行。

1.5 合同文件的优先顺序

合同文件组成及优先顺序为：

(1) 本合同协议书；

(2) 中标通知书；

(3) 投标文件及其附件；

(4) 本合同专用条款；

(5) 本合同通用条款；

(6) 标准、规范及有关技术文件；

(7) 图纸；

(8) 已标价的工程量清单；

(9) 在合同订立及履行过程中形成经双方当事人签字或盖章的补充协议、设计变更及经济签证的资料，同一类内容的文件，应以最新签署的为准，若有不明确或不一致之处，以上列次序在先者为准。

1.6 图纸和承包人文件

1.6.1 图纸的提供

发包人向承包人提供图纸的期限： / ；

发包人向承包人提供图纸的数量： / ；

发包人向承包人提供图纸的内容： / 。

1.6.4 承包人文件

需要由承包人提供的文件，包括：双方另行确定；

承包人提供的文件的期限为：双方另行确定；

承包人提供的文件的数量为：双方另行确定；

承包人提供的文件的形式为：双方另行确定；

发包人审批承包人文件的期限：双方另行确定。

1.6.5 现场图纸准备

关于现场图纸准备的约定：执行通用条款。

1.7 联络

1.7.1 发包人和承包人应当在 7 天内将与合同有关的通知、批准、证明、证书、指示、指令、要求、请求、同意、意见、确定和决定等书面函件送达对方当事人。

1.7.2 发包人接收文件的地点：山东省威海市乳山市乳山口镇旗杆石村南；

发包人指定的接收人为：于永庆。

承包人接收文件的地点：山东省威海市乳山市胜利街兴农巷 13 号；

承包人指定的接收人为：曹鹏崇。

监理人接收文件的地点： / ；

监理人指定的接收人为： / 。

1.10 交通运输

1.10.1 出入现场的权利

关于出入现场的权利的约定：由承包人按发包人要求负责取得出入施工现场所需的批准手续和全部权利，以及取得因施工所需修建道路以及其他基础设施的权利，并承担相关手续费用和建设费用。

1.10.3 场内交通

关于场外交通和场内交通的边界的约定：现场围挡内的范围，且不能超过规划红线。

关于发包人向承包人免费提供满足工程施工需要的场内道路和交通设施的约定：双方另行确定。

1.10.4 超大件和超重件的运输

运输超大件或超重件所需的道路和桥梁临时加固改造费用和其他有关费用由承包人承担。

1.11 知识产权

1.11.1 关于发包人提供给承包人的图纸、发包人为实施工程自行编制或委托编制的技术规范以及反映发包人关于合同要求或其他类似性质的文件的著作权的归属：执行通用条款。

关于发包人提供的上述文件的使用限制的要求：执行通用条款。

1.11.2 关于承包人为实施工程所编制文件的著作权的归属：执行通用条款。

关于承包人提供的上述文件的使用限制的要求：执行通用条款。

1.11.4 承包人在施工过程中所采用的专利、专有技术、技术秘密的使用费的承担方式：执行通用条款。

1.13 工程量清单错误的修正

出现工程量清单错误时，是否调整合同价格：执行通用条款。
允许调整合同价格的工程量偏差范围： / 。

2. 发包人

2.2 发包人代表

发包人代表：

姓 名：于永庆；

身份证号：/；

职 务：科长；

联系电话：18963100819；；

电子信箱：/；

通信地址：山东省威海市乳山市乳山口镇旗杆石村南；

发包人对发包人代表的授权范围如下：负责工程全面管理，包括协调、监督、检查、审核工程进度报表等工作。

2.4 施工现场、施工条件和基础资料的提供

2.4.1 提供施工现场

关于发包人移交施工现场的期限要求：施工场地于 2026 年 07 月 14 日前

完成，满足工程开工条件。

2.4.2 提供施工条件

关于发包人应负责提供施工所需要的条件，包括：施工用水由施工单位自行解决、施工用电由发包方指定接点，并满足施工要求。

2.5 资金来源证明及支付担保

发包人提供资金来源证明的期限要求：/。

发包人是否提供支付担保：/。

发包人提供支付担保的形式：/。

3. 承包人

3.1 承包人的一般义务

(5) 承包人提交的竣工资料的内容：承包人向发包人提交完整竣工图纸及竣工图电子文档。

承包人需要提交的竣工资料套数：4 套。

承包人提交的竣工资料的费用承担：承包人承担。

承包人提交的竣工资料移交时间：竣工验收后 7 天内。

承包人提交的竣工资料形式要求：书面形式。

(6) 承包人应履行的其他义务：双方另行确定。

3.2 项目经理

3.2.1 项目经理：

姓 名：任晶；

身份证号：/；

建造师执业资格等级：贰级；

建造师注册证书号：鲁 2372021202512785；

建造师执业印章号：鲁 2372021202512785；

安全生产考核合格证书号：鲁建安 B（2025）8028994；

联系电话：18705457300；

电子信箱：/；

通信地址：山东省威海市乳山市胜利街兴农巷 13 号；

承包人对项目经理的授权范围如下：全权负责现场施工管理，包括工程质量、进度、安全、文明施工、专项分包队伍合同的签订等工作。

关于项目经理每月在施工现场的时间要求：同投标文件承诺时间。

承包人未提交劳动合同，以及没有为项目经理缴纳社会保险证明的违约责任：罚款 5000 元，并责令补缴社会保险、签订劳动合同。项目经理未经批准，擅自离开施工现场的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

3.2.3 承包人擅自更换项目经理的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

3.2.4 承包人无正当理由拒绝更换项目经理的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

3.3 承包人人员

3.3.1 承包人提交项目管理机构及施工现场管理人员安排报告的期限：接到开工通知后 7 天内。

3.3.3 承包人无正当理由拒绝撤换主要施工管理人员的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

3.3.4 承包人主要施工管理人员离开施工现场的批准要求：由总监理工程师批准，发包人认可后方可离开。

3.3.5 承包人擅自更换主要施工管理人员的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

承包人主要施工管理人员擅自离开施工现场的违约责任：承包人承担因违约给建设单位造成的一切损失。

3.5 分包

3.5.1 分包的一般约定

禁止分包的工程包括：主体结构、关键性工作。
主体结构、关键性工作的范围：除专业性如防水、保温、地暖、门窗、桩基的所有工作。

3.5.2 分包的确定

允许分包的专业工程包括：防水、保温、地暖、门窗、桩基。
其他关于分包的约定：不允许分包。

3.5.4 分包合同价款

关于分包合同价款支付的约定： / 。

3.6 工程照管与成品、半成品保护

承包人负责照管工程及工程相关的材料、工程设备的起始时间：设备、人员进场开始。

3.7 履约担保

承包人是否提供履约担保： / 。

承包人提供履约担保的形式、金额及期限：电汇、汇票、同城转账支票、银行保函、保险保函。

4. 监理人

4.1 监理人的一般规定

关于监理人的监理内容：工程施工及保修阶段监理，监理工作内容执行建设工程监理现行规范中关于质量控制、进度控制、安全生产监督管理、信息管理、组织协调等方面的内容。包含现场所有签证、进度款支付前形象进度的确认。

关于监理人的监理权限：

(1)施工组织设计、施工方案的批准；

(2)设计变更、工程变更的签署；

(3)对发包人与承包人的索赔与反索赔事宜作出分析；

(4)进度款支付前形象进度的确认；

- (5)工程中间验收和隐蔽工程验收；
- (6)工程竣工验收及验收证书的签署；
- (7)整个施工过程中工程质量、工程进度的监理；
- (8)与相关部门的组织协调工作。

监理工程师在行使上述权利或本工程监理合同职权范围内的职权时，承包人均应视为已经取得发包人的同意，不得拒绝执行。

需要取得发包人批准才能行使的职权包括：工程开工令、工程停工令、暂停令的发布，工程延期、工程变更的审批，工程内容的增减等。

关于监理人在施工现场的办公场所、生活场所的提供和费用承担的约定：/。

4.2 监理人员

总监理工程师：

姓 名：/；
职 务：/；
监理工程师执业资格证书号：/；
联系电话：/；
电子信箱：/；
通信地址：/；
关于监理人的其他约定：/。

4.4 商定或确定

在发包人和承包人不能通过协商达成一致意见时，发包人授权监理人对以下事项进行确定：

- (1) 双方另行确定；
- (2) 双方另行确定；
- (3) 双方另行确定。

5. 工程质量

5.1 质量要求

5.1.1 特殊质量标准和要求：双方另行确定。

关于工程奖项的约定：双方另行确定。

5.3 隐蔽工程检查

5.3.2 承包人提前通知监理人隐蔽工程检查的期限的约定：承包人应在共同检查前 48 小时书面通知监理人检查。

监理人不能按时进行检查时，应提前24小时提交书面延期要求。

关于延期最长不得超过：48小时。

6. 安全文明施工与环境保护

6.1 安全文明施工

6.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：(1) 承包人应严格按照《山东省建筑安全生产管理规定》、《环境保护法》等文件要求，保证施工现场安

全生产文明施工，并达到市级安全文明工地标准要求。

(2) 承包人负责在工程施工、竣工及保修的整个过程中施工现场全部人员的安全。发包人不承担承包人单位人员或其他人员的伤亡赔偿或补偿责任。

(3) 工程施工中，承包方必须遵守安全生产的有关规定，采取必要的安全防护措施，杜绝安全质量事故的发生，如施工过程中确实存在重大安全隐患，应及时书面报告发包方，在排除后方可施工。

6.1.4 关于治安保卫的特别约定：执行通用条款。

关于编制施工场地治安管理计划的约定：开工后三天内编制完成施工场地治安管理计划。

6.1.5 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：达到现行《建筑施工现场环境与卫生标准》(JGJ146-2004)。

6.1.6 关于安全文明施工费支付比例和支付期限的约定：纳入合同价格支付。

7. 工期和进度

7.1 施工组织设计

7.1.1 合同当事人约定的施工组织设计应包括的其他内容：按招标文件约定，招标文件无约定的按通用条款或双方另行约定。

7.1.2 施工组织设计的提交和修改

承包人提交详细施工组织设计的期限的约定：开工日期前7天。

发包人和监理人在收到详细的施工组织设计后确认或提出修改意见的期限：收到施工组织设计后 7 天内。

7.2 施工进度计划

7.2.2 施工进度计划的修订

发包人和监理人在收到修订的施工进度计划后确认或提出修改意见的期限：收到后 7 天内。

7.3 开工

7.3.1 开工准备

关于承包人提交工程开工报审表的期限：开工日前 7 天。

关于发包人应完成的其他开工准备工作及期限： / 。

关于承包人应完成的其他开工准备工作及期限： / 。

7.3.2 开工通知

因发包人原因造成监理人未能在计划开工日期之日起7天内发出开工通知的，承包人有权提出价格调整要求，或者解除合同。

7.4 测量放线

7.4.1 发包人通过监理人向承包人提供测量基准点、基准线和水准点及其书面资料的期限：开工日前 7 天。

7.5 工期延误

7.5.1 因发包人原因导致工期延误

(7) 因发包人原因导致工期延误的其他情形：(1) 发包方未按时支付进度款，而影响施工进度；2) 重大设计变更影响施工进度；3) 政府政策影响施工进度；4) 不可抗力，此延误工期需在发现后 7 天内办理签证，逾期不予认可。

7.5.2 因承包人原因导致工期延误

因承包人原因造成工期延误，逾期竣工违约金的计算方法为：

每延误一天，按各段造价的万分之二向发包人缴纳违约金。

因承包人原因造成工期延误，逾期竣工违约金的上限：承包范围造价的 3%。

7.6 不利物质条件

不利物质条件的其他情形和有关约定：执行通用条款。

7.7 异常恶劣的气候条件

发包人和承包人同意以下情形视为异常恶劣的气候条件：

(1) 日降雨量大于 50mm 的雨日超过 1 天；

(2) 风速大于 8—10.7 m/s 的 5 级以上台风灾害；；

(3) 日气温超过 38℃ 的高温大于 3 天；。

(4) 日气温低于-20℃ 的严寒大于 3 天；

(5) 造成工程损坏的冰雹和大雪灾害：日降雪量 10mm 及以上；

(6) 其它异常恶劣气候灾害。

7.9 提前竣工的奖励

7.9.2 提前竣工的奖励：双方另行约定。

8. 材料与设备

8.4 材料与工程设备的保管与使用

8.4.1 发包人供应的材料设备的保管费用的承担：双方另行确定。

8.6 样品

8.6.1 样品的报送与封存

需要承包人报送样品的材料或工程设备，样品的种类、名称、规格、数量要求：按管理部门要求和发包方需求确定。

8.8 施工设备和临时设施

8.8.1 承包人提供的施工设备和临时设施

关于修建临时设施费用承担的约定：执行通用条款。

9. 试验与检验

9.1 试验设备与试验人员

9.1.2 试验设备

施工现场需要配置的试验场所：按有关规定执行。

施工现场需要配备的试验设备：按有关规定执行。

施工现场需要具备的其他试验条件： 按有关规定执行。

9.4 现场工艺试验

现场工艺试验的有关约定： 按有关规定执行。

10. 变更

10.1 变更的范围

关于变更的范围的约定： 执行通用条款

10.4 变更估价

10.4.1 变更估价原则

关于变更估价的约定： 除专用合同条款另有约定外，因变更引起的价格调整按照本款约定处理。已标价工程量清单中有适用于变更工作的子目的，采用该子目的单价。已标价工程量清单中无适用于变更工作的子目，但有类似子目的，可在合理范围内参照类似子目的单价，由监理人商定或确定变更工作的单价。已标价工程量清单中无适用或类似子目的单价，可按照成本加利润的原则，由监理人商定或确定变更工作的单价。

10.5 承包人的合理化建议

监理人审查承包人合理化建议的期限： 收到后 7 天内。

发包人审批承包人合理化建议的期限： 收到后 7 天内。

承包人提出的合理化建议降低了合同价格或者提高了工程经济效益的奖励的方法和金额为： 双方另行确定。

10.7 暂估价

无

10.7.1 依法必须招标的暂估价项目

对于依法必须招标的暂估价项目的确认和批准采取第 1 种方式确定。

第 1 种方式：对于依法必须招标的暂估价项目，由承包人招标，对该暂估价项目的确认和批准按照以下约定执行：

(1) 承包人应当根据施工进度计划，在招标工作启动前 14 天将招标方案通过监理人报送发包人审查，发包人应当在收到承包人报送的招标方案后 7 天内批准或提出修改意见。承包人应当按照经过发包人批准的招标方案开展招标工作；

(2) 承包人应当根据施工进度计划，提前 14 天将招标文件通过监理人报送发包人审批，发包人应当在收到承包人报送的相关文件后 7 天内完成审批或提出修改意见；发包人有权确定招标控制价并按照规定参加评标；

(3) 承包人与供应商、分包人在签订暂估价合同前，应当提前 7 天将确定的中标候选供应商或中标候选分包人的资料报送发包人，发包人应在收到资料后 3 天内与承包人共同确定中标人；承包人应当在签订合同后 7 天内，将暂估价合同副本报送发包人留存。

10.7.2 不属于依法必须招标的暂估价项目

对于不属于依法必须招标的暂估价项目的确认和批准采取第 1 种方式确

定。

第1种方式：对于不属于依法必须招标的暂估价项目，按本项约定确认和批准：

(1) 承包人应根据施工进度计划，在签订暂估价项目的采购合同、分包合同前28天向监理人提出书面申请。监理人应当在收到申请后3天内报送发包人，发包人应当在收到申请后14天内给予批准或提出修改意见，发包人逾期未予批准或提出修改意见的，视为该书面申请已获得同意；

(2) 发包人认为承包人确定的供应商、分包人无法满足工程质量或合同要求的，发包人可以要求承包人重新确定暂估价项目的供应商、分包人；

(3) 承包人应当在签订暂估价合同后7天内，将暂估价合同副本报送发包人留存。

10.8 暂列金额

合同当事人关于暂列金额使用的约定：招标人在工程量清单中暂定并包括在合同价款中的一笔款项。用于施工合同签订时尚未确定或者不可预见的所需材料、设备、服务的采购，施工中可能发生的工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证确认等的费用。工程结算时，暂列金额应予取消，另根据工程实际发生项目增加费用。采用工程量清单计价的工程，暂列金额按招标文件编制，列入其他项目费。采用工料单价计价的工程，暂列金额单独列项计算。暂列金额应由监理人报发包人批准后指令全部或部分地使用，或者根本不予使用。

11. 价格调整

11.1 市场价格波动引起的调整

市场价格波动是否调整合同价格的约定：/。

因市场价格波动调整合同价格，采用以下第/种方式对合同价格进行调整：

第1种方式：采用价格指数进行价格调整。

关于各可调因子、定值和变值权重，以及基本价格指数及其来源的约定：招标文件、投标文件及双方确定的市场价格；

第2种方式：采用造价信息进行价格调整。

(2) 关于基准价格的约定：/。

专用合同条款①承包人在已标价工程量清单或预算书中载明的材料单价低于基准价格的：专用合同条款合同履行期间材料单价涨幅以基准价格为基础超过3%时，或材料单价跌幅以已标价工程量清单或预算书中载明材料单价为基础超过3%时，其超过部分据实调整。

②承包人在已标价工程量清单或预算书中载明的材料单价高于基准价格的：专用合同条款合同履行期间材料单价跌幅以基准价格为基础超过3%时，材料单价涨幅以已标价工程量清单或预算书中载明材料单价为基础超过3%时，其超过部分据实调整。

③承包人在已标价工程量清单或预算书中载明的材料单价等于基准单价

的：专用合同条款合同履行期间材料单价涨跌幅以基准单价为基础超过 $\pm 3\%$ 时，其超过部分据实调整。

第3种方式：其他价格调整方式：以招标控制价的预算书中载明的材料单价为基准价格，合同履行期间材料单价涨幅超过 $\pm 5\%$ 的，按实进行调整。

12. 合同价格、计量与支付

12.1 合同价格形式

1、单价合同。

综合单价包含的风险范围：各种因素引起的人工工资、材料价格、机械费、管理费、利润等变化及风险因素。

风险费用的计算方法：双方另行协商。

风险范围以外合同价格的调整方法：执行第11.1款。

2、总价合同。

总价包含的风险范围：/。

风险费用的计算方法：/。

风险范围以外合同价格的调整方法：/。

3、其他价格方式：/。

12.2 预付款

12.2.1 预付款的支付

预付款支付比例或金额：无。

预付款支付期限：/。

预付款扣回的方式：/。

12.2.2 预付款担保

承包人提交预付款担保的期限：/。

预付款担保的形式为：/。

12.3 计量

12.3.1 计量原则

工程量计算规则：执行通用条款。

12.3.2 计量周期

关于计量周期的约定：按月计量。

12.3.3 单价合同的计量

关于单价合同计量的约定：每月完成后7日内向监理单位报送，其它执行通用条款。

12.3.4 总价合同的计量

关于总价合同计量的约定：/。

12.3.5 总价合同采用支付分解表计量支付的，是否适用第12.3.4项（总价合同的计量）约定进行计量：/。

12.3.6 其他价格形式合同的计量

其他价格形式的计量方式和程序：双方另行协商。

12.4 工程进度款支付

12.4.1 付款周期

关于付款周期的约定：双方另行协商。

12.4.2 进度付款申请单的编制

关于进度付款申请单编制的约定：本项目无预付款和月进度款支付，项目完工验收合格后支付到合同金额的 50%，供电后支付到合同价款的 70%，结算后一年内支付到结算价款的 90%，剩余 10%结算价款待两年质保期满后一次性支付。

12.4.3 进度付款申请单的提交

- (1) 单价合同进度付款申请单提交的约定：同计量周期。
- (2) 总价合同进度付款申请单提交的约定：双方另行协商。
- (3) 其他价格形式合同进度付款申请单提交的约定：双方另行协商。

12.4.4 进度款审核和支付

- (1) 监理人审查并报送发包人的期限：收到后申请 7 日内。
- 发包人完成审批并签发进度款支付证书的期限：收到后申请 7 日内。
- (2) 发包人支付进度款的期限：执行通用条款。
- 发包人逾期支付进度款的违约金的计算方式：执行通用条款。

12.4.6 支付分解表的编制

- 2、总价合同支付分解表的编制与审批：/。
- 3、单价合同的总价项目支付分解表的编制与审批：/。

13. 验收和工程试车

13.1 分部分项工程验收

13.1.2 监理人不能按时进行验收时，应提前24小时提交书面延期要求。

关于延期最长不得超过：48小时。

13.2 竣工验收

13.2.2 竣工验收程序

关于竣工验收程序的约定：执行通用条款。

发包人不按照本项约定组织竣工验收、颁发工程接收证书的违约金的计算方法：执行通用条款。

13.2.5 移交、接收全部与部分工程

承包人向发包人移交工程的期限：颁发工程接收证书后 7 天内。

发包人未按本合同约定接收全部或部分工程的，违约金的计算方法为：执行通用条款。

承包人未按时移交工程的，违约金的计算方法为：执行通用条款。

13.3 工程试车

13.3.1 试车程序

工程试车内容：/。

- (1) 单机无负荷试车费用由/承担；
- (2) 无负荷联动试车费用由/承担。

13.3.3 投料试车

关于投料试车相关事项的约定：_____ / _____。

13.6 竣工退场

13.6.1 竣工退场

承包人完成竣工退场的期限：颁发工程接收证书后 15 天内。

14. 竣工结算

14.1 竣工付款申请

承包人提交竣工付款申请单的期限：竣工验收合格后 28 天内。

竣工付款申请单应包括的内容：执行通用条款。

14.2 竣工结算审核

发包人审批竣工付款申请单的期限：收到竣工付款申请单 28 天（包括监理单位审核时间）。

发包人完成竣工付款的期限：签发竣工付款证书 14 天内。

关于竣工付款证书异议部分复核的方式和程序：执行通用条款。

14.4 最终结清

14.4.1 最终结清申请单

承包人提交最终结清申请单的份数：四份。

承包人提交最终结清申请单的期限：缺陷责任期满后 7 天内。

14.4.2 最终结清证书和支付

（1）发包人完成最终结清申请单的审批并颁发最终结清证书的期限：收到申请后 14 天内。

（2）发包人完成支付的期限：颁发最终结清证书后 7 天内。

15. 缺陷责任期与保修

15.2 缺陷责任期

缺陷责任期的具体期限：36 个月。

15.3 质量保证金

关于是否扣留质量保证金的约定：_____ / _____。

15.3.1 承包人提供质量保证金的方式

质量保证金采用以下第 / 种方式：

（1）质量保证金保函，保证金额为： / ；

（2） 3 %的工程款；

（3）其他方式： / 。

15.3.2 质量保证金的扣留

质量保证金的扣留采取以下第 / 种方式：

（1）在支付工程进度款时逐次扣留，在此情形下，质量保证金的计算基数不包括预付款的支付、扣回以及价格调整的金额；

（2）工程竣工结算时一次性扣留质量保证金；

(3) 其他扣留方式:_____ / _____。

15.4 保修

15.4.1 保修责任

工程保修期为:_____见工程质量保修书_____。

15.4.3 修复通知

承包人收到保修通知并到达工程现场的合理时间: 24 小时内。

16. 违约

16.1 发包人违约

16.1.1 发包人违约的情形

发包人违约的其他情形:_____执行通用条款_____。

16.1.2 发包人违约的责任

发包人违约责任的承担方式和计算方法:

(1) 因发包人原因未能在计划开工日期前 7 天内下达开工通知的违约责任:_____双方另行确定_____。

(2) 因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的违约责任: 双方另行确定。

(3) 发包人违反第 10.1 款〔变更的范围〕第 (2) 项约定, 自行实施被取消的工作或转由他人实施的违约责任: 双方另行确定。

(4) 发包人提供的材料、工程设备的规格、数量或质量不符合合同约定, 或因发包人原因导致交货日期延误或交货地点变更等情况的违约责任: 双方另行确定。

(5) 因发包人违反合同约定造成暂停施工的违约责任: 双方另行确定。

(6) 发包人无正当理由没有在约定期限内发出复工指示, 导致承包人无法复工的违约责任: _____双方另行确定_____。

(7) 其他: _____ / _____。

16.1.3 因发包人违约解除合同

承包人按 16.1.1 项〔发包人违约的情形〕约定暂停施工满 28 天后发包人仍不纠正其违约行为并致使合同目的不能实现的, 承包人有权解除合同。

16.2 承包人违约

16.2.1 承包人违约的情形

承包人违约的其他情形: _____双方另行确定_____。

16.2.2 承包人违约的责任

承包人违约责任的承担方式和计算方法: 由承包人承担全部费用并承担相关法律责任。

16.2.3 因承包人违约解除合同

关于承包人违约解除合同的特别约定: 按通用条款执行。

发包人继续使用承包人在施工现场的材料、设备、临时工程、承包人文件和由承包人或以其名义编制的其他文件的费用承担方式: _____双方另行确定_____。

17. 不可抗力

17.1 不可抗力的确认

除通用合同条款约定的不可抗力事件之外，视为不可抗力的其他情形：/。

17.4 因不可抗力解除合同

合同解除后，发包人应在商定或确定发包人应支付款项后28天内完成款项的支付。

18. 保险

18.1 工程保险

关于工程保险的特别约定：执行通用条款。

18.3 其他保险

关于其他保险的约定：/。

承包人是否应为其施工设备等办理财产保险：执行通用条款。

18.7 通知义务

关于变更保险合同时的通知义务的约定：执行通用条款。

20. 争议解决

20.3 争议评审

合同当事人是否同意将工程争议提交争议评审小组决定：/。

20.3.1 争议评审小组的确定

争议评审小组成员的确定：/。

选定争议评审员的期限：/。

争议评审小组成员的报酬承担方式：/。

其他事项的约定：/。

20.3.2 争议评审小组的决定

合同当事人关于本项的约定：/。

20.4 仲裁或诉讼

因合同及合同有关事项发生的争议，按下列第2种方式解决：

(1) 向/仲裁委员会申请仲裁；

(2) 向乳山市人民法院起诉。

附件

协议书附件：

附件 1：工程质量保修书

附件 2：承包人主要施工管理人员表

附件 3：报价工程量清单

附件 1：工程质量保修书

工程质量保修书

发包人（全称）：乳山市港务集团有限公司

承包人（全称）：山东泛海光能科技有限公司

发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理条例》，经协商一致就 乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程（工程全称）签订工程质量保修书。

一、工程质量保修范围和内容

承包人在质量保修期内，按照有关法律的规定和合同约定，承担工程质量保修责任。

质量保修范围包括地基基础工程、主体结构工程，屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，供热与供冷系统，电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，以及双方约定的其他项目。具体保修的内容，双方约定如下：

承包人承包范围内的工程。

二、质量保修期

根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，工程的质量保修期如下：

1. 地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的工程合理使用年限；
2. 屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为 5 年；
3. 装修工程为 2 年；
4. 电气管线、给排水管道、设备安装工程为 2 年；
5. 供热与供冷系统为 2 个采暖期、供冷期；
6. 住宅小区内的给排水设施、道路等配套工程为 2 年；
7. 其他项目保修期限约定如下：

本工程质量保修期 3 年。

质量保修期自工程竣工验收合格之日起计算。

三、缺陷责任期

工程缺陷责任期为 36 个月，缺陷责任期自工程竣工验收合格之日起计算。

单位工程先于全部工程进行验收，单位工程缺陷责任期自单位工程验收合格之日起算。

四、质量保修责任

1. 属于保修范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起7天内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人委托他人修理。

2. 发生紧急事故需抢修的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

3. 对于涉及结构安全的质量问题，应当按照《建设工程质量管理条例》的规定，立即向当地建设行政主管部门和有关部门报告，采取安全防范措施，并由原设计人或者具有相应资质等级的设计人提出保修方案，承包人实施保修。

4. 质量保修完成后，由发包人组织验收。

五、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

六、双方约定的其他工程质量保修事项：_____ / _____。

工程质量保修书由发包人、承包人在工程竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人：乳山市港务集团有限公司
(公章)

承包人：山东泛海光能科技有限公司
(公章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字或盖章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字或盖章)

附件 2：承包人主要施工管理人员表

项目管理机构组成表

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	养老保险	
项目负责人	任晶	/	建造师注册证书	二级	鲁 2372021202512785	机电工程	已缴纳	
技术负责人	张大伟	中级	职称证书	中级	鲁 231000433300072	机电工程	已缴纳	
专职安全员	邓君	/	安全生产考核证书	C	鲁 建 安 C3(2023)8048951	机电工程	已缴纳	
材料员	李潇宇	/	/	/	/	/	已缴纳	
质检员	耿凯丽	/	/	/	/	/	已缴纳	
施工员	张咪	/	/	/	/	/	已缴纳	
资料员	宋燕	/	/	/	/	/	已缴纳	

附件 3：报价工程量清单

工程量清单

建设项目招标控制价汇总表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中（元）		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	预制舱土建部分	627020.69	18582.97		39629.74
2	检查井(3*3)	38196.44	1251.97		2537.89
3	检查井(2*2)	59619.85	1933.78		3962.74
4	电缆安装部分	1705361.83	40000.00		44962.86
	乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程 小计	2430198.81	61768.72		91093.23
	合计	2430198.81	61768.72		91093.23

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	000002	预制舱土建部分				514162.49	0.00
	000003	安装				409983.52	0.00
1	030409001001	接地极 1. 名称:接地极 2. 材质:铜镀锌接地棒 3. 规格:Φ17.2mm 4. 土质:普通土	根 (块)	8.00	147.74	1181.92	
2	030409002001	接地母线 1. 名称: 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-60*6 4. 安装部位: 5. 安装形式:埋地敷设	m	150.00	20.77	3115.50	
3	030409002002	接地母线 1. 名称: 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:-60*6 4. 安装部位: 5. 安装形式:明敷沿电缆沟支 架、桥架	m	40.00	23.49	939.60	
4	030409002003	接地母线 1. 名称: 2. 材质:铜排 3. 规格:-25*4 4. 安装部位: 5. 安装形式:明敷沿电缆沟支 架、桥架	m	30.00	64.40	1932.00	
5	030409002004	接地母线 1. 名称: 2. 材质:塑料绝缘铜芯导线 3. 规格:VV-1.0-1*120 4. 安装部位: 5. 安装形式:砖、混结构暗敷设	m	40.00	137.94	5517.60	
6	030409002005	接地母线 1. 名称: 2. 材质:塑料绝缘铜芯导线 3. 规格:VV-1.0-1*50 4. 安装部位: 5. 安装形式:砖、混结构暗敷设	m	80.00	61.84	4947.20	
7	030409002006	接地母线 1. 名称: 2. 材质:软铜线 3. 规格:RBV-1*4 4. 安装部位: 5. 安装形式:明敷设 沿砖、混凝 土	m	50.00	24.90	1245.00	
8	030409002007	接地母线 1. 名称: 2. 材质:铜绞线 3. 规格:TJ-120	m	50.00	149.88	7494.00	

		4. 安装部位: 5. 安装形式:明敷设					
9	030411005001	等电位端子箱	套	1.00	257.20	257.20	
10	030404031001	绝缘子 1. 名称: 2. 型号:1kv 以下 3. 规格: 4. 接线端子材质、规格:	个	100.00	27.01	2701.00	
11	030409004001	焊接 1. 名称: 2. 材质: 3. 规格: 4. 安装形式:	处	50.00	80.05	4002.50	
12	03B001	非开挖管道 1. 材质、规格: 8*MPP ϕ 175+2*MPP ϕ 110 (含管材)	m	35.00	2340.00	81900.00	
13	03B002	非开挖管道 1. 材质、规格: 8*MPP ϕ 175 (含管材)	m	150.00	1965.00	294750.00	
	000004	土建				88030.80	0.00
14	01B001	拆除混凝土地面 1. 包括垃圾外运	m3	20.30	88.09	1788.23	
15	01B002	拆除花砖地面 1. 包括垃圾外运	m2	94.07	17.41	1637.76	
16	01B003	路面垫层 1. 混凝土等级: C30 商砼	m3	12.67	496.10	6285.59	
17	01B004	花砖路面恢复 1. 利用 50%原花砖	m2	63.33	87.49	5540.74	
18	01B005	基底钎探	m2	39.90	10.70	426.93	
19	010501001001	垫层 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C20 商砼	m3	4.27	462.22	1973.68	
20	010501004001	满堂基础 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C40 商砼	m3	16.08	499.24	8027.78	
21	010504001001	直形墙 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C40 商砼	m3	14.10	628.32	8859.31	
22	010505003001	平板 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C40 商砼	m3	2.66	557.94	1484.12	
23	010503002001	矩形梁 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级:C40 商砼	m3	0.38	554.14	210.57	
24	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:三级钢 8 2. 部位:	t	0.086	6317.19	543.28	
25	010515001002	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:三级钢 12 2. 部位:	t	1.896	5801.05	10998.79	
26	010515001003	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:三级钢 14 2. 部位:	t	1.268	5801.05	7355.73	
27	010515001004	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:三级钢 16 2. 部位:	t	0.03	5771.10	173.13	

28	010515001005	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:箍筋三级钢 8 2. 部位:	t	0.094	8143.55	765.49	
29	010101002001	挖运一般土方 1. 机械挖土、人工清槽 2. 土方外运: 按甲方指定地点	m3	128.06	20.63	2641.88	
30	010103001001	土方回填 1. 取土回填	m3	35.98	50.98	1834.26	
31	010103001002	回填砂	m3	27.13	188.89	5124.59	
32	01B006	铸铁井盖(带座) 1. 材质、规格: Φ700 重型球磨 铸铁井盖	个	1.00	538.08	538.08	
33	010401012001	零星砌砖 1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等 级:MU10 实心砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M5 水 泥砂浆砌筑 4. 台阶底部素土夯实	m3	5.10	556.67	2839.02	
34	010516002001	预埋铁件 1. 钢材种类、规格: 见图纸 2. 包括铁件制作和安装	t	0.602	10190.72	6134.81	
35	010606008001	钢梯 1. 钢材品种、规格: 见图纸 2. 包括钢梯制作和安装	t	0.062	13932.06	863.79	
36	01B007	挖掘机进出场	项	1.00	980.00	980.00	
37	01B008	施工抽水	台日	10.00	375.53	3755.30	
38	010516002002	预埋铁件 1. 钢材种类、规格: 见图纸 2. 包括铁件制作和安装	t	0.02	10295.03	205.90	
39	01B009	玻璃缸及出油管	项	1.00	6215.00	6215.00	
40	01B010	电缆管预埋	个	2.00	45.00	90.00	
41	01B011	混凝土路面 1. 混凝土强度等级: C30 商砼 2. 厚度: 200mm	m2	8.00	92.13	737.04	
	000005	装饰				16148.17	0.00
42	011108004001	水泥砂浆零星项目 1. 工程部位: 台阶平面及侧面 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 20 厚水泥砂浆抹面	m2	15.29	71.38	1091.40	
43	011101003001	细石混凝土楼地面 1. 面层厚度、混凝土强度等 级: C20 素混凝土找坡	m2	30.44	26.27	799.66	
44	011201001001	墙面一般抹灰 1. 面层厚度、砂浆配合比: 1:2 水 泥砂浆 20 厚掺防水剂	m2	100.65	25.46	2562.55	
45	011201001002	环氧沥青涂层	m2	98.00	47.50	4655.00	
46	01B013	百叶窗	m2	0.96	308.00	295.68	
47	01B014	百叶窗防虫网	m2	0.96	353.00	338.88	
48	01B015	封闭护栏 1. 护栏高度需满足当地电力局要 求	m	35.00	183.00	6405.00	
	000006	检查井(3*3)				30362.33	0.00
	000007	土建				28479.67	0.00
49	01B017	拆除混凝土地面 1. 包括垃圾外运	m3	10.20	77.84	793.97	

50	01B018	拆除花砖地面 1. 包括垃圾外运	m2	50.98	15.72	801.41	
51	01B019	路面垫层 1. 混凝土等级: C30 商砼	m3	9.98	481.83	4808.66	
52	01B020	花砖路面恢复 1. 利用原花砖	m2	49.89	55.32	2759.91	
53	010501001002	垫层 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C20 商砼	m3	1.71	462.22	790.40	
54	010501004002	满堂基础 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C40 商砼	m3	3.11	499.24	1552.64	
55	010503004001	圈梁 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C30 商砼	m3	1.18	805.95	951.02	
56	010401011001	砖检查井 1. 砖品种、规格、强度等级: MU15 煤矸石标准砖 2. 砂浆强度等级: M10 水泥砂浆	m3	5.46	544.30	2971.88	
57	010512008001	井盖板 1. 混凝土强度等级: C30 2. 包括安装、灌缝	m3	2.80	1003.01	2808.43	
58	010515001006	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 箍筋三级钢 6 2. 部位:	t	0.005	8191.89	40.96	
59	010515001007	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 箍筋三级钢 8 2. 部位:	t	0.04	8143.55	325.74	
60	010515001008	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 12 2. 部位:	t	0.09	5801.05	522.09	
61	010515001009	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 14 2. 部位:	t	0.62	5801.05	3596.65	
62	010101002002	挖运一般土方 1. 机械挖土、人工清槽 2. 土方外运: 按甲方指定地点	m3	42.01	42.08	1767.78	
63	010103001003	土方回填	m3	31.43	20.90	656.89	
64	01B021	铸铁井盖 (带座) 1. 材质、规格: $\phi 700$ 重型球磨 铸铁井盖	个	1.00	538.08	538.08	
65	010516002003	预埋铁件 1. 钢材种类、规格: 见图纸 2. 包括铁件制作和安装	t	0.026	10295.03	267.67	
66	010606008002	钢梯 1. 钢材品种、规格: 见图纸 2. 包括钢梯制作和安装	t	0.02	13615.67	272.31	
67	01B022	施工抽水	台日	6.00	375.53	2253.18	
	000008	装饰				1882.66	0.00
68	011201001003	墙面一般抹灰 1. 面层厚度、砂浆配合比: 1:2 水泥砂浆 20 厚	m2	50.65	37.17	1882.66	
	000009	检查井 (2*2)				47469.09	0.00
	000010	土建				44914.98	0.00
69	01B025	拆除混凝土地面 1. 包括垃圾外运	m3	15.08	77.84	1173.83	

70	01B026	拆除花砖地面 1. 包括垃圾外运	m2	75.40	15.72	1185.29	
71	01B027	路面垫层 1. 混凝土等级: C30 商砼	m3	14.64	481.83	7053.99	
72	01B028	花砖路面恢复 1. 利用原花砖	m2	73.22	101.27	7414.99	
73	010501001003	垫层 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C20 商砼	m3	1.98	476.49	943.45	
74	010501004003	满堂基础 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C40 商砼	m3	3.54	509.70	1804.34	
75	010503004002	圈梁 1. 混凝土种类: 2. 混凝土强度等级: C30 商砼	m3	2.04	849.98	1733.96	
76	010401011002	砖检查井 1. 砖品种、规格、强度等级: MU15 煤矸石标准砖 2. 砂浆强度等级: M10 水泥砂浆	m3	7.44	574.62	4275.17	
77	010512008002	井盖板 1. 混凝土强度等级: C30 2. 包括安装、灌缝	m3	3.00	1038.44	3115.32	
78	010515001010	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 箍筋三级钢 6 2. 部位:	t	0.01	8191.89	81.92	
79	010515001011	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 箍筋三级钢 8 2. 部位:	t	0.05	8143.55	407.18	
80	010515001012	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 12 2. 部位:	t	0.252	3499.04	881.76	
81	010515001013	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格: 三级钢 14 2. 部位:	t	0.84	5110.44	4292.77	
82	010101002003	挖运一般土方 1. 机械挖土、人工清槽 2. 土方外运: 按甲方指定地点	m3	63.20	37.03	2340.30	
83	010103001004	土方回填	m3	48.24	20.90	1008.22	
84	01B029	铸铁井盖 (带座) 1. 材质、规格: $\phi 700$ 重型球磨 铸铁井盖	个	2.00	538.08	1076.16	
85	010516002004	预埋铁件 1. 钢材种类、规格: 见图纸 2. 包括铁件制作和安装	t	0.052	10295.03	535.34	
86	010606008003	钢梯 1. 钢材品种、规格: 见图纸 2. 包括钢梯制作和安装	t	0.04	13615.67	544.63	
87	01B030	施工抽水	台日	12.00	375.53	4506.36	
88	01B031	电缆管预埋	个	12.00	45.00	540.00	
	000011	装饰				2554.11	0.00
89	011201001004	墙面一般抹灰 1. 面层厚度、砂浆配合比: 1:2 水泥砂浆 20 厚	m2	68.10	36.72	2500.63	
90	01B033	调和漆	t	0.092	581.31	53.48	
	000012	电缆安装部分				495938.56	0.00
	000013	安装部分				495938.56	0.00

91	030402018001	集装箱式配电室 1. 型号、规格: 详见图纸 2. 电压等级: 35KV 3. 包含内部所有设备、调试等与之相关的一切工作内容	台	1.00	27134.68	27134.68	
92	030403006001	低压封闭式插接母线槽 1. 型号、规格: 0.4KV 密集型母线, 5000A, 详见图纸 2. 含调试	m	5.00	8624.59	43122.95	
93	030408001001	电力电缆 1. 名称: 高压电缆 2. 型号、规格: ZR-YJV-26/35-1*120 3. 电压等级: 35KV	m	30.00	184.29	5528.70	
94	030408006001	电力电缆头 1. 规格型号: 35KV, 1*120, 户内终端, 冷缩, 铜, 带接线端子	个	6.00	869.51	5217.06	
95	030408001002	电力电缆 1. 名称: 0.4KV 电缆, 穿管敷设 2. 规格型号: ZC-YJV22-0.6/1-3*185+2*95	m	500.00	766.42	383210.00	
96	030408006002	电力电缆头 1. 规格型号: 0.4KV, 3*185+2*95 户内终端, 冷缩, 带接线端子	个	8.00	628.72	5029.76	
97	030408006003	电力电缆头 1. 规格型号: 0.4KV, 3*185+2*95 中间接头, 冷缩, 带接线端子	个	8.00	737.84	5902.72	
98	030408006004	电力电缆头 1. 规格型号: 35KV, 1*300 户内终端, 冷缩, 带接线端子	个	3.00	1219.76	3659.28	
99	030414015001	电缆试验 1. 电压等级: 35kV 2. 试验项目: 电缆主绝缘交流耐压试验	根次	1.00	1404.09	1404.09	
100	030408009001	防火隔板 1. 名称: 防火涂层板 2. 材质: CP670B	m2	5.00	771.18	3855.90	
101	030408010001	防火涂料 1. 名称: 防火灰泥 2. 材质: CP636 3. 方式: 4. 部位:	kg	100.00	75.27	7527.00	
102	030408010002	防火涂料 1. 名称: 膨胀性防火密封胶 2. 材质: FS-ONE	L	4.50	98.88	444.96	
103	030408010003	防火涂料 1. 名称: 填缝防火密封胶 2. 材质: CP606	L	4.65	658.70	3062.96	
104	030408010004	防火涂料 1. 名称: 电缆防火涂料 2 部位: 室内	L	10.00	83.85	838.50	
		合计				1087932.47	

措施项目清单计价汇总表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	项目名称	金额(元)
	安装	
1	总价措施项目清单	759.17
2	单价措施项目清单	
	土建	
3	总价措施项目清单	1853.90
4	单价措施项目清单	
	装饰	
5	总价措施项目清单	260.07
6	单价措施项目清单	
	土建	
7	总价措施项目清单	752.63
8	单价措施项目清单	
	装饰	
9	总价措施项目清单	137.79
10	单价措施项目清单	
	土建	
11	总价措施项目清单	1141.80
12	单价措施项目清单	
	装饰	
13	总价措施项目清单	189.70
14	单价措施项目清单	
	安装部分	
15	总价措施项目清单	3119.75
16	单价措施项目清单	
	合计	8214.81

暂列金额明细表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	安装			
1	暂列金额	项	14353.21	
	土建			
2	暂列金额	项	3545.31	
	装饰			
3	暂列金额	项	684.45	
	土建			
4	暂列金额	项	1173.62	
	装饰			
5	暂列金额	项	78.35	
	土建			
6	暂列金额	项	1826.34	
	装饰			
7	暂列金额	项	107.44	
	安装部分			
8	暂列金额	项	40000.00	
	合计		61768.72	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
	预制舱土建部分			
	安装			
1	规费			31036.24
1.1	安全文明施工费			21722.39
1.1.1	安全施工费	425095.9+(0.00)	2.32	9862.22
1.1.2	环境保护费	425095.9+(0.00)	0.31	1317.80
1.1.3	文明施工费	425095.9+(0.00)	0.62	2635.59
1.1.4	临时设施费	425095.9+(0.00)	1.86	7906.78
1.2	社会保险费	425095.9+(0.00)	1.52	6461.46
1.3	住房公积金	425095.9+(0.00)	0.566	2406.04
1.4	建设项目工伤保险	425095.9+(0.00)	0.105	446.35
1.5	优质优价费	425095.9+(0.00)	/	
2	税金	425095.9+31036.24-(0.00)+(0.00)	9.00	41051.89
	土建			
1	规费			7316.51
1.1	安全文明施工费			5269.46
1.1.1	安全施工费	93430.01+(0.00)	3.51	3279.39
1.1.2	环境保护费	93430.01+(0.00)	0.56	523.21
1.1.3	文明施工费	93430.01+(0.00)	0.65	607.30
1.1.4	临时设施费	93430.01+(0.00)	0.92	859.56
1.2	社会保险费	93430.01+(0.00)	1.52	1420.14
1.3	住房公积金	93430.01+(0.00)	0.566	528.81
1.4	建设项目工伤保险	93430.01+(0.00)	0.105	98.10
1.5	优质优价费	93430.01+(0.00)	/	
2	税金	93430.01+7316.51-(0.00)+(0.00)	9.00	9067.19
	装饰			
1	规费			1276.99
1.1	安全文明施工费			902.49
1.1.1	安全施工费	17092.69+(0.00)	3.47	593.12
1.1.2	环境保护费	17092.69+(0.00)	0.12	20.51
1.1.3	文明施工费	17092.69+(0.00)	0.10	17.09
1.1.4	临时设施费	17092.69+(0.00)	1.59	271.77
1.2	社会保险费	17092.69+(0.00)	1.52	259.81
1.3	住房公积金	17092.69+(0.00)	0.566	96.74
1.4	建设项目工伤保险	17092.69+(0.00)	0.105	17.95
1.5	优质优价费	17092.69+(0.00)	/	
2	税金	17092.69+1276.99-(0.00)+(0.00)	9.00	1653.27
	检查井(3*3)			
	土建			
1	规费			2381.09
1.1	安全文明施工费			1714.89
1.1.1	安全施工费	30405.92+(0.00)	3.51	1067.25
1.1.2	环境保护费	30405.92+(0.00)	0.56	170.27
1.1.3	文明施工费	30405.92+(0.00)	0.65	197.64
1.1.4	临时设施费	30405.92+(0.00)	0.92	279.73
1.2	社会保险费	30405.92+(0.00)	1.52	462.17
1.3	住房公积金	30405.92+(0.00)	0.566	172.10
1.4	建设项目工伤保险	30405.92+(0.00)	0.105	31.93
1.5	优质优价费	30405.92+(0.00)	/	
2	税金	30405.92+2381.09-(0.00)+(0.00)	9.00	2950.83
	装饰			

1	规费			156.80
1.1	安全文明施工费			110.82
1.1.1	安全施工费	2098.8+(0.00)	3.47	72.83
1.1.2	环境保护费	2098.8+(0.00)	0.12	2.52
1.1.3	文明施工费	2098.8+(0.00)	0.10	2.10
1.1.4	临时设施费	2098.8+(0.00)	1.59	33.37
1.2	社会保险费	2098.8+(0.00)	1.52	31.90
1.3	住房公积金	2098.8+(0.00)	0.566	11.88
1.4	建设项目工伤保险	2098.8+(0.00)	0.105	2.20
1.5	优质优价费	2098.8+(0.00)	/	
2	税金	2098.8+156.8-(0.00)+(0.00)	9.00	203.00
	检查井(2*2)			
	土建			
1	规费			3749.73
1.1	安全文明施工费			2700.61
1.1.1	安全施工费	47883.12+(0.00)	3.51	1680.70
1.1.2	环境保护费	47883.12+(0.00)	0.56	268.15
1.1.3	文明施工费	47883.12+(0.00)	0.65	311.24
1.1.4	临时设施费	47883.12+(0.00)	0.92	440.52
1.2	社会保险费	47883.12+(0.00)	1.52	727.82
1.3	住房公积金	47883.12+(0.00)	0.566	271.02
1.4	建设项目工伤保险	47883.12+(0.00)	0.105	50.28
1.5	优质优价费	47883.12+(0.00)	/	
2	税金	47883.12+3749.73-(0.00)+(0.00)	9.00	4646.96
	装饰			
1	规费			213.01
1.1	安全文明施工费			150.54
1.1.1	安全施工费	2851.25+(0.00)	3.47	98.94
1.1.2	环境保护费	2851.25+(0.00)	0.12	3.42
1.1.3	文明施工费	2851.25+(0.00)	0.10	2.85
1.1.4	临时设施费	2851.25+(0.00)	1.59	45.33
1.2	社会保险费	2851.25+(0.00)	1.52	43.34
1.3	住房公积金	2851.25+(0.00)	0.566	16.14
1.4	建设项目工伤保险	2851.25+(0.00)	0.105	2.99
1.5	优质优价费	2851.25+(0.00)	/	
2	税金	2851.25+213.01-(0.00)+(0.00)	9.00	275.78
	电缆安装部分			
	安装部分			
1	规费			44962.86
1.1	安全文明施工费			33152.09
1.1.1	安全施工费	539058.31+(0.00)	3.51	18920.95
1.1.2	环境保护费	539058.31+(0.00)	0.29	1563.27
1.1.3	文明施工费	539058.31+(0.00)	0.59	3180.44
1.1.4	临时设施费	539058.31+(0.00)	1.76	9487.43
1.2	社会保险费	539058.31+(0.00)	1.52	8193.69
1.3	住房公积金	539058.31+(0.00)	0.566	3051.07
1.4	建设项目工伤保险	539058.31+(0.00)	0.105	566.01
1.5	优质优价费	539058.31+(0.00)	/	
2	税金	539058.31+44962.86-(0.00)+980530.97	9.00	140809.69
	合计: 1+2			291751.84

工 程 议 价 材 料 表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改造建设工程

序号	编 号	名 称	单 位	数量	地区价 (含税)	地区价 (除税)	小计 (除税)	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计 (除税)	差额 (除税)	税率
1	01010027U	钢筋 HRB335≤ Φ 8	t	0.0921	4340.00	3840.71	353.75	3608.00	3192.92	294.09	-59.67	13
2	01010029U	钢筋 HRB335≤ Φ 12	t	2.3347	4340.00	3840.71	8966.89	3588.00	3175.22	7413.17	-1553.72	13
3	01010029U	钢筋 HRB335≤ Φ 14	t	2.8698	4340.00	3840.71	11021.98	3588.00	3175.22	9112.17	-1909.81	13
4	01010029U	钢筋 HRB335≤ Φ 16	t	0.0328	4340.00	3840.71	125.82	3557.00	3147.79	103.12	-22.70	13
5	01010041U	钢筋 HRB400≤ Φ 8	t	0.1971	4340.00	3840.71	756.87	3557.00	3147.79	620.32	-136.55	13
6	01010041U	钢筋 HRB400≤ Φ 6	t	0.0161	4340.00	3840.71	61.70	3608.00	3192.92	51.29	-10.41	13
7	03150901	铁件	t	0.707	5300.00	4690.27	3316.02	3700.00	3274.34	2314.96	-1001.06	13
8	04010019	普通硅酸 盐水泥 42.5MPa	t	0.5645	450.00	398.23	224.80	430.00	380.53	214.80	-9.99	13
9	04030003	黄砂(过筛 中砂)	m3	32.3769	110.00	106.80	3457.86	110.00	106.80	3457.86	0.00	3
10	04030003	黄砂(过筛 中砂)'	m3	3.0331	110.00	106.80	323.94	110.00	106.80	323.94	0.00	3
11	04030023	中砂	m3	0.1047	110.00	106.80	11.19	110.00	106.80	11.19	0.00	3
12	04130001	烧结煤矸 石普通砖 240×115 ×53	千 块	9.7129	430.00	417.48	4054.93	400.00	388.35	3772.00	-282.94	3
13	05030007	模板材	m3	0.004	2300.00	2035.40	8.14	2200.00	1946.90	7.79	-0.35	13
14	09000015	锯成材	m3	0.0023	1774.35	1570.22	3.64	2400.00	2123.89	4.93	1.28	13
15	33050009	铸铁盖板 (带座)	套	4.04	187.70	166.11	671.08	560.00	495.58	2002.14	1331.06	13
16	36050005	预制混凝 土路面砖 250×250 ×80	m2	145.9606	44.00	38.94	5683.70	32.00	28.32	4133.60	-1550.10	13
17	80010003	混合砂浆 M7.5(湿 拌)	m3	0.1136	460.00	446.60	50.73	400.00	388.35	44.12	-6.62	3
18	80010013	水泥砂浆 M7.5(湿 拌)	m3	1.0926	460.00	446.60	487.94	400.00	388.35	424.30	-63.64	3
19	80050009	水泥抹灰 砂浆 1:2(现拌)	m3	2.0633	460.00	446.60	921.48	400.00	388.35	801.29	-120.19	3

20	80050009	水泥抹灰 砂浆 1:2(湿拌)	m3	3.7588	460.00	446.60	1678.69	400.00	388.35	1459.74	-218.95	3
21	80050013	水泥抹灰 砂浆 1:3(现拌)	m3	5.733	460.00	446.60	2560.37	400.00	388.35	2226.42	-333.95	3
22	80050057	素水泥浆 (现拌)	m3	0.1542	460.00	446.60	68.86	400.00	388.35	59.87	-8.98	3
23	80210001	C15 现浇 混凝土碎 石<20(预 拌)	m3	13.7915	315.00	305.83	4217.87	320.00	310.68	4284.76	66.89	3
24	80210009	C20 现浇 混凝土碎 石< 31.5(预 拌)	m3	8.0396	325.00	315.53	2536.73	330.00	320.39	2575.81	39.07	3
25	80210023	C30 现浇 混凝土碎 石< 31.5(预 拌)	m3	41.0767	345.00	334.95	13758.64	350.00	339.81	13958.27	199.63	3
26	80210025	C30 现浇 混凝土碎 石<40(预 拌)	m3	1.4544	345.00	334.95	487.15	350.00	339.81	494.22	7.07	3
27	80210031	C30 预制 混凝土碎 石<20(预 拌)	m3	5.9282	345.00	334.95	1985.64	350.00	339.81	2014.45	28.81	3
28	80210059	预拌混凝 土 C40(预 拌)	m3	39.9431	365.00	354.37	14154.65	380.00	368.93	14736.22	581.57	3
29	80210077	C20 细石 混凝土(预 拌)	m3	1.601	325.00	315.53	505.16	330.00	320.39	512.94	7.78	3
		人工合 计:										
		材料合 计:					82456.23			77429.78	-5026.45	
		机械合 计:										

工程主材汇总表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	编号	名称规格	单位	数量	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计	税率
1		膨胀性防火密封胶, FS-ONE	kg	4.50	64.20	56.81	255.65	13
2		电缆防火安装 防火涂料	kg	10.00	50.16	44.39	443.90	13
3	1	小支柱绝缘子	个	100.00	8.12	7.19	719.00	13
4	Z15000047U	防火涂层板, CP670B	m2	9.72	269.77	238.73	2320.46	13
5	Z17000073U	铜镀锌接地棒 L=2500mm Φ17.2mm	根	8.24	72.13	63.83	525.96	13
6	Z23000023U	防火灰泥 CP636	kg	101.50	53.46	47.31	4801.96	13
7	Z23000023U	填缝防火密封胶, CP606,	kg	29.10	63.12	55.86	1625.53	13
8	Z27000025U	接地母线-60*6 镀锌扁钢	m	199.50	11.98	10.60	2114.70	13
9	Z27000025U	接地母线-25*4 铜排	m	31.50	56.00	49.56	1561.14	13
10	Z27000025U	塑料绝缘铜芯导线 VV-1.0-1*120	m	42.00	136.85	121.11	5086.62	13
11	Z27000025U	塑料绝缘铜芯导线 VV-1.0-1*50	m	84.00	54.96	48.64	4085.76	13
12	Z27000025U	软铜线 RBV-1*4	m	52.50	3.22	2.85	149.62	13
13	Z28000029U	铜绞线 TJ-120	m	51.15	141.63	125.34	6411.14	13
14	Z28000079U	35kV 电力电缆 ZR-YJV-26/35-1*120	m	30.30	192.46	170.32	5160.70	13
15	Z28000079U	0.4kV 电力电缆 ZC-YJV22-0.6/1-3*185+2*95	m	505.00	821.66	727.13	367200.65	13
16	Z29000047U	0.4KV 密集型母线, 5000A	m	5.00	9360.00	8283.19	41415.95	13
17	Z29000119U	35kV 电缆终端 1*120, 户内冷缩	套	6.12	710.10	628.41	3845.87	13
18	Z29000119U	0.4kV 电缆终端 户内, 3*185+2*95	套	8.16	258.43	228.70	1866.19	13
19	Z29000119U	35KV, 1*300 户内终端, 冷缩, 带接线端子	套	3.06	809.50	716.37	2192.09	13
20	Z29000187U	0.4kV 电缆中间接头 3*185+2*95	套	8.16	250.12	221.35	1806.22	13
21	Z55000025	等电位端子箱	个	1.00	118.00	104.42	104.42	13
		合计:					453693.55	

工程设备汇总表

工程名称:乳山口港区 3#4#泊位 35KV 变电站升级改建工程

序号	编号	名称规格	单位	数量	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计	税率
1		预制舱	座	1.00	1108000.00	980530.97	980530.97	13
		合计:					980530.97	